זה) (בשלב והרכוש ולהתיר את המשך תפיסת המוצגים נוכח המקובץ מצאתי לדחות את בקשת המבקש .4
לתקופה בת 180 ימים ממועד תפיסתם. אני מורה על העברת יתרת הזכות בחשבון לחשבון נאמנות של משטרת ישראל,
ולאחר מכן ישוחרר החשבון מעיקול. אני מורה להפקיד את ההמחאות המעותדות (אלו שאינן משוכות ע"ש חברת יהב

סחר) בחשבון האפוטרופוס הכללי - יחידת החילוט.

ניתנה היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, בהיעדר הצדדים ותישלח אליהם.

חומרי החקירה יוחזרו לנציגי היחידה החוקרת במזכירות בית המשפט.